הבקשה נקבעת לדיון נוסף ליום 8.3.16 בשעה 12:00.

המשיב יובא באמצעות שב"ס.

המזכירות תמציא העתק ההחלטה לשירות המבחן אשר יכין את התסקיר עד ליום 7.3.16.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

עמוד 7
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

ניתנה היום, י"ג אדר א' תשע"ו, 22 פברואר 2016, בהעדר
הצדדים.